sue strennuitatis ac fidelitatis merita sprecialis benivolencie gracia prosequimur, concedinrus ac eundem

de ipso prresentibus investimus, quatenus salvo quod siqrer conservacione Ironorum imperii prestitimus

facere prossumus iuramento. Suprer lioc presencium dantes testimonium litterarum.

Datum Hagenowe, anno Domini MCCLXX rpuarto, Kal. Augusti, indiccione secunda, regni vero

nostri anno primo.
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dioribus beneficencie nostre solaciis debeas multipliciter honorari ^ Porro cum nobilis

vir talis* sic a presencia nostra recesserit, quod ipse una cum aliis suis^ contra hostes

imperii Romani potenter exurgere debeat" et patenter, votivum tibi patrocinium im-

pensurus, prout ab ipso et coadiutoribus suis, si nuncios tuos ad eos transmiseris,

plenius poteris edoceri, sincer(itatem) t(uam) att(encius)'^ req(uirimus)"' et hor(tamur),

quatenus animum tuum alicuius impressione formidinis*^ non dimittens^ et ab insidian-

cium laqueis tuta te providencia reddens eautum*, inchoato proposito strennuitate con-

cepta viriliter perseveres, avunculos tuos, erga quos uberi affluencia premiorum simi-

liter volumus redundare, ad assistendum" nobis ef' tibi in ipso negocio quibus possis

inductionibus efficaciter" allecturus'*. Nos enim tam erga te quam erga ipsos bene-

ficiencie nostre dulcoribus sic exuberare concepimus
,
quod laboris efficientur imme-

mores copiosa superveniente dulcedine premiorum.

111 117. TRACTATUS CUM OTTOKARO
REGE BOHEMIAE.

1276. lul. 7.— Dec. 30.

111 . SCPdPTUM ARCIIIEPISCOPI MOGUNTINI SIJFFRAGANEIS SUIS
DIRECTUM. Iui 7.

Servatur in solo 0 codice Ottohoniano 2115, de cßio v. suprco ad nr. 14—10, fol. 41

nr. 92, tdd rnhrum Archiepiscopus suffraganeis suis. V. editionem p. 71 nr. 04.

Denuo accuratissime contidit II. Pogatscher

.

— Böhmer, Raj. imp. VI, 573.

(P. deest.)

Wernherus" Dei gracia sancte Maguntine sedis archiepiscopus sacri imperii per

Germaniam archicancellarius venerabilibus in Christo fratribus episcopis suffraganeis

Maguntine ecclesie universis salutem et fraternam in Domino caritatem.

(1) Peticionibus, quas pro statu sacri imperii reformando recepimus, tanto favora-

biliores haberi nos convenit, quanto eas devota petentis instancia reddit exaudicionis

gracia et promptitudine digniores, potissime cum iusticiam sapiant et irrefragabili con-

veniant equitati. Noveritis itaque, quod serenissimus dominus noster Rudolfus Dei

gracia Romanorum rex semper augustus querula nobis relacione in plurium tam prola-